4 die Unterthanen waren verpflichtet, auf den Reisen des Herzogs 2 Wagen und 2 Wachter zu stellen und
das Geleit nach Ritterart zu leisten, wie in der Urkunde von 1204 fir den ganzen Trebnitzer Umkreis bestimmt ist.

5 Birvechnik, wahrscheinlich ein am Ende der Stockgasse zu Breslaubei der Oderbriicke, damals nur
Féhre, bestandene Schanke. Grinhagen, Beitrage zur dltesten TopographieBreslau’s, Seite 23.

% von Uraz, jetzt Auras.

Kottwitz, Kreis Trebnitz, _ o . _
_ 8 mech ein Spiess Fische, eine alte Abgabe der Fischer, vielleicht wie Ropell, Gesch. Polens I, 327 meint,
eine alte Schreibart fiir miecz das Schwert, 3 _ ,

9 d.i. der Adlichen. In der Urkunde von 1204 steht conductum militarem. Worin das Geleit bestanden hat,
welches die Unterthanen der Adlichen zu leisten hatten, ist bisher nicht ermittelt, jedenfalls war die Verpflichtung der
adlichen Unterthanen giinstiger als die der herzoglichen Unterthanen; wahrscheinlich hatten die adlichen Unterthanen
das Geleit nur zu leisten innerhalb der Grenzen des Guts, wahrend die Gbrigen herzoglichen Unterthanen so weit als
es verlangt wurde, auch Gber die Grenzen des Guts hinaus.

10 Bischof Cyprian gemeint.
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maeo tribuit consentiente Lamberto canonico, cujus prebendae pertinuit, data sibi commutatione totius
villae Minich) cujus pars media prebendae Bernardi, media beato Petro?) in Trebnich spectabat.
Bernhardus autem” tarn pro sua parte de Minich, quam pro supradicta Kovaled et villa Zuantossid)
Zcorinicheg) in Legnich ab episcopo C.9 in concambio recepit. Dedi insuper beato Bartholomago
villam Qzoroviche?) et ipse illam circuivi et cum milii decima pertineret parochiae in Legnich beatae
Mariaed) et C. episcopo9, ut eam in Trebnich daret, vellet totidem aratris quod ibi erant commutare;
Clemens plebanus illius ecclesiae me precibus evicit, ut cum Radack milite de villa sua Chininol0) dans
sibi- aliam J)f(_) ea facerem concanbium et praefatum Chinino, ubi propter recessum hominum ejusdem
Clementis decima penitus deperierat, hominibus replerem laudans hoc facto cedere decimae de Ozorovich
et commutatione egus quam episcopus ei offerebat renuncians. Quod ut facere promissem prout et feci
idem Clemens grafum habens praefatae decimae et commutationi ejus episcopo laudante renunciavit.
Episcopus autem C. approbans quod suo consensu, ego et prefatus Clemens egimus decimam de Ozorovich
RAerpetuallter attitulavit ecclesiae Trebnizensi. Pragterea _Betltlone_ filiorum Petri scilicet Bogumili et